cÂuma MUNICIPÀL DE ENcANTo/RN

TERMo Df, RATrflclÇÁo n npcowrrcrMENTo ÀTorNExrcrBrLrDADE DE

LICITAÇAO

ASSUNTO: Pagamento de três inscrições no ENCONTRO NACIONAL DE LEGISLATIVOS
MLNICIPAIS, que acontecerá de I 6 a 18 de março em Natal/RN.

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N". OOO322

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN, no uso das atribuigões que

lhe são conferidas pelo Regimento inteÍno da Câmara e. considerando o incomensurável interesse

público; considerando, também, as conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico

apenso, RATIFICA e HOMOLOGA o ATO DE INEXIGIBILIDADE para a contratação da

empresa PLENARIO ASSESSORIA E GESTÀO DE EVEN IOS LTDA ( 1 8.336.780/0001-00),

amparado no art.25. cüput, da Lei Federal n". 8.666, de 21 dejunho de 1993 e alterações

subsequentes, cujo valor contratual global estimado é de R$ l.260,00 (mil duzentos e sessenta

reais). A despesa correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de receitas provenientes do

Orçamento da Câmara Municipal, através da Unidade Orçamentária Exercício 2022' dotaçáo

orçamentária: 481 - 4 . 1001 .1.31 .1 .2.1 .0.339039Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

.Iurídica.

f,ncanto/RN, 10/0d.n022,

Câmara Municipal de Encanto/Rl{
Rua das Mangueira - n" 1- 1 I 1 - São Luis - CtrP: 59905-000

Tel: (84) 98103-8005 - E-mail: cmencantd@gmail.com

AQUIN